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Carcassonne, le 30 juin 2022 

 

Chère Madame, cher Monsieur, 
 
Nous souhaitons, avant tout, vous remercier pour votre généreux soutien. 

Sans votre fidélité, votre radio ne pourrait tout simplement pas exister et vous 
accompagner tout au long de l’année avec des programmes de qualité et porteurs de sens. 

À la faveur de l’été, nous avons souhaité une programmation estivale conçue comme 
une invitation au ressourcement. Avec RCF, prenez des temps de respiration et de 
réflexion, avec de la profondeur mais aussi de la légèreté et de la joie, bien sûr ! 

Pour votre radio, l’été est aussi une période très dense car nous travaillons sur notre grille 
de programme de rentrée, qui sera actualisée et enrichie ! 

Vous vous en doutez, produire nos grands rendez-vous habituels et développer de 
nouveaux contenus nécessitent d’importants moyens financiers. Or, à ce jour, nous n’avons 
collecté que 30 % des dons nécessaires au budget annuel de RCF Pays d’Aude. 

Aussi, votre générosité est essentielle pour votre radio chrétienne de proximité, et nous 
vous en remercions à nouveau. 

Nous vous souhaitons de passer un bel été à l’écoute de RCF ! 

                              Jane LLORET, 
Présidente de RCF Pays d’Aude 

 

 

Si vous êtes imposable, vous pouvez bénéficier d'un avantage fiscal. Vous recevrez le reçu fiscal de votre don 2022 en février 2023. 

 

 

RCF Pays d’Aude - 105, rue Trivalle 11000 Carcassonne - Tél. : 04 68 25 90 90 – rcf.aude@rcf.fr 

MERCI 
POUR VOTRE SOUTIEN ! 



LES RENDEZ-VOUS DE L’ÉTÉ  
 DU 4 JUILLET AU 28 AOÛT 2022 

 

 
       DU LUNDI AU VENDREDI 

07:00 
09:00 
09:03 
09:30 
10:00 
11:00 
12:30 
13:00 
13:15 
13:30 
14:00 
15:00 
15:30 
16:00 
17:00 
17:03 
17:30 
18:00 
19:00 
19:30 
20:30 
20:45 
21:00 
22:00 
22:30 
22:45 
23:00 

La matinale 
Flash régional 
Radioguidage, la balade de l’été 
Trait d’histoire 
Visages 
Local 
La Symphonie du cinéma 
Le Journal de Radio Vatican 
La Suite de l’Histoire 
Voyage Intérieur 
L’été des festivals 
Vous avez un nouveau message 
Chapelet de Lourdes 
Au pied de la lettre 
Flash 
Changer d’Air 
Radioguidage, la balade de l’été 
Local 
Le Journal, la Grande Edition 
Les Racines du Présent 
La Prière monastique 
Le B.a.ba du christianisme 
Halte spirituelle 
Contre courant 
La Prière monastique 
La suite de l’Histoire 
Visages 

 
 
 

 

 Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

11:00 J o u r n a l             l o c a l 

11:08 Canta Païs/ 
Recettes du Pays 
Agenda du PNR 

Canta Païs/ 
Au Bord des Mots/  
Agenda du PNR 

Canta Païs/  
Regard sur la 
Jeunesse/ 
Petit Agenda 

En fanfare/ 
#audeMAG/ 
Petit Agenda 

En fanfare/ 
Recettes du Pays 
Petit Agenda 

11:30 Only Country Voces Flamencas Lyrico Plateau d’Artistes Sinfonico 

12:00 Le Mag de 
l’Environnement 

Le Mag de l’Été Le Mag de l’Été Le Mag de l’Été Le Mag de l’Été 

 
18:00 

 
30 ans, de vie 
quotidienne & 
d’actualité 

 
30 ans d’écologie & 
solidarité 

 
30 ans de culture 
& société 

 
30 ans de 
tourisme & 
patrimoine 

 
30 ans de surprises 

18:30 Le Mag de 
l’Environnement 

Le Mag de l’Été Le Mag de l’Été Le Mag de l’Été Le Mag de l’Été 

 

             SAMEDI    DIMANCHE 

07:00 
09:03 
09:15 
09:30 
10:02 
10:12 
10:30 
11:00 
11:30 
12:00 
12:30 
13:00 
13:30 
14:00 
15:00 
15:15 
15:30 
16:00 
17:00 
17:30 
18:00 
18:15 
18:30 
19:00 
20:00 
20:30 
20:45 
21:00 
22:00 
22:30 
22:45 
23:00 

La matinale 
Vitamine C 
#audeMag / Regard sur l’altérité 
Rue des Arts 
Commune planète 
Les RDV de.. 
L’œuvre au clair 
Coup de Cœur touristique 
Bienvenue chez… 
Marche & Rêve 
Coast to coast 
Témoin 
Hommage à Brassens et Barbara 
Commune conversion 
Quand j’serai grand 
L’Entretien de la semaine 
Vous avez un nouveau message 
La suite de l’Histoire 
30 ans de musique 
Face B 
Commune planète 
YAPPP, Y’a pas de parents parfaits  
Contre courant 
Vous avez dit fragile ? 
Dialogue 
La Prière monastique 
Où va la vie ? 
Halte spirituelle 
Enfin une Bonne Nouvelle 
La Prière monastique 
YAPPP, Y’a pas de parents parfaits  
Livre comme l’air 

07:00 
09:00 
 
09:30 
10:00 
10:30 
11:00 
11:30 
12:00 
12:30 
13:00 
14:00 
15:00 
15:15 
15:30 
16:00 
17:00 
17:30 
18:00 
18:30 
19:00 
20:00 
20:30 
20:45 
21:00 
22:00 
22:30 
22:45 
23:00 

La matinale 
Vitamine C / Petit philosophe 
dans le vaste monde 
Eglise en dialogue 
En chemin 
30 ans de vie spirituelle 
Rencontre au Fil de l’Aude 
D’ailleurs à ici 
Témoin 
Oh Happy Day ! 
Livre comme l’air 
Le Jardin des Anges 
Nos frères aînés 
Où va la vie ? 
Chapelet de Lourdes 
Suivez le guide 
Only Country  
Ca va faire jazzer ! 
Marche & Rêve 
Hommage à Brassens et Barbara 
Commune conversion 
Dialogue 
La Prière monastique 
Commune planète 
Halte spirituelle 
Voyage intérieur 
La Prière monastique 
Nos frères aînés  
Vous avez dit fragile ? 

Programme national Programme local 

1992 à 2022  -  Cette année, RCF Pays d’Aude fête ses trente ans ! 
Trente années de souvenirs à partager avec vous, tout l’été, tous les soirs,  
du lundi au vendredi à 18h30 et le samedi à 17h00. Un rendez-vous à ne pas 
manquer – ou à retrouver en réécoute sur rcf.fr 


